ООО _________________________
приказ № _____
о проведении  аттестации сотрудников.

г.________________                                                                           «__» ______________20___ г.

С целью проверки уровня квалификации и соответствия занимаемым должностям,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести «__» ______________20___ г. аттестацию сотрудников __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________за исключением тех, кто законодательно освобожден от участия в данной процедуре.

2. Составить и предоставить на подпись руководителю организации список работников, подлежащих аттестации.

3. Создать аттестационную комиссию в составе:

Председатель: __________________________________________________________________

Члены комиссии: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Секретарь ___________________________________________________________________________
4. _______________________________________________________________________________дать разъяснения персоналу о целях, порядке и правилах проведения аттестации.

5. В срок до «__» ______________20___ г. комиссии предоставить руководителю организации итоги проведения аттестации

7. Контроль за исполнением приказа возложить на __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Директор                                                           ______________________ /_______________________/
Ознакомлены:                                                   ______________________ /_______________________/
______________________ /_______________________/